
Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2020/21

Jungen Bezirkspokal I
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bruder, Silke, Amtzell, Mobil: 0159/02129595, silke.bruder90@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

29.11.2020
11.04.2021
11.04.2021
11.04.2021

10:00 v
10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

104
101
102
103

TTF Kißlegg II
SV Bergatreute
SC Markdorf
SG Aulendorf

TSG 1861 Bad Wurzach
SG Aulendorf II
SVW Weingarten
TTF Kißlegg
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